

PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 76264206

Data publicarii 09.12.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.586,70 RON - 4.586,70 RON

Descriere: REZERVA CUTTER 18 MM DACO Buc 1.00x 3.00 =3.00 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN ALBASTRU Buc 12.00 x3.00 =36.00 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN ROSU Buc 16.00x 3.00= 48.00 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN VERDE Buc 12.00 3.00 36.00 19% 6.84 ETICHETE AUTOADEZIVE OPTIMA/NEOS/XEROX - COALA Buc 100.00x 0.70 =70.00 CUTTER MARE PROFESIONAL 18 MM DACO Buc 1.00x 15.00= 15.00 PLIC A4 BURDUF MARE SILICONIC Buc 50.00 x1.50 =75.00 CARTON COLOR A4 160GR Buc 750.00x 0.30 =225.00 HARTIE COPIATOR A4 CANON ORANGE LABEL B+ TOP 2.00 x21.50= 43.00 HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT Buc 46.00 x21.50 =989.00 PIX ECADA TRILA 0.5 ROSU Buc 10.00 x2.00= 20.00 PIX PENSAN MY TECH 0.7 ALBASTRU Buc 10.00 x1.00 =10.00 AGRAFE BIROU 33MM ECADA Buc 4.00 x2.00 =8.00 DOSAR INCOPCIAT 1/1 - CARTON - GOLD Buc 50.00x 1.50 =75.00 CREION NE-NE DACO Buc 10.00x 1.00= 10.00 PIX ECADA CU GEL TRILA 83403A Buc 30.00 x2.00 =60.00 MARKER TABLA MAGNETICA CENTRUM Buc 60.00x 3.00= 180.00 CAPSATOR 30 COLI RAPID 4051661012686 Buc 1.00x 79.00= 79.00 CAPSATOR PLASTIC DACO CP241N Buc 1.00 x19.00= 19.00 CAPSATOR PLASTIC DACO CP241A Buc 1.00x 19.00= 19.00 BURETE TABLA MAGNETICA ECADA 6423533028794 Buc 19.00x 3.00 =57.00 CRETA ASFALT ECADA GALTETUTA Buc 2.00 x10.00= 20.00 CRETA COLOR DACO Buc 14.00x 2.50 =35.00 MAGNETI MARI SET 5 CENTRUM Buc 2.00x 7.00= 14.00 PIX AIHAO 801A Buc 10.00 x2.00= 20.00 DOSAR PLASTIC SINA Buc 30.00 x0.70= 21.00 PANOUL PLUTA RAMA LEMN 60X90 CM DACO Buc 4.00x 52.00= 208.00 FOLIE PROTECTIE A4 DACO